



Årsredovisning

för

Dr. Drott AB

559029-6603

Avseende perioden

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad, VD för Dr. Drott AB (559029-6603), intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts av styrelsen och sedan behandlats på årsstämman som hölls den 2025-04-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Uppsala, 2025-04-11

Carl Johan Drott, VD

Förvaltningsberättelse

Bolaget registrerades 2015-10-08

Allmänt om verksamheten

Bolaget, Dr. Drott AB, 559029-6603, driver konsultverksamhet främst inom medicin- och hälsovård men även inom undervisning och forskning. Bolagets säte är i Uppsala. Under 2024 har företagets verksamhet fortsatt påverkats av dess VD:s privata åtaganden, som löntagare, vilket fortsatt begränsat möjlighet till verksamhet i bolaget. Bolaget har därför bedrivits som ett komplement. På det stora hela är antalet uppdrag aningen färre, omsättningen är i stort ungefär överensstämmandes med fjolåret, emedan kostnaderna minskat en aning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamhet har huvudsakligen utövats hos två uppdragsgivare, en i Söderhamn, och en i Hudiksvall. Dessutom har konsultverksamhet bedrivits i Sälen, Dalarna. Tanken är fortsatt konsultjobb hos dessa kunder även under 2025.

Antalet uppdrag är numera relativt stabilt på årsbasis. Samtidigt har de fasta utgifterna minskat en aning detta år, varför läget är relativt gott inför nästkommande verksamhetsår. Precis som under 2024 föreligger dock än viss oro kring färre uppdragsmöjligheter, i huvudsak beroende på vårdmarknaden som försvårats av en reglering från branschorganisationen SKR.

Sammantaget är finanserna i ordning och det ekonomiska resultatet väsentligen gott för det gångna verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

belopp i kr*

	2024	2023	2022
Omsättning	203269	201051	269951
Resultat efter finansiella poster	145869	124976	156173
Soliditet (%)	100	100	100

Förändringar i eget kapital

belopp i kr*

	Aktiekapital	Balanserat res föregående år	Årets resultat	Totalt:
Vid årets början	50000	-98784		-48784
Disposition enl, beslut på årsstämma				
Utdelning enl beslut på årsstämma			-129325	-129325
Årets resultat			120126	125453
Bortfall på resultatet (MOMS)			-11986	
(tillägg från skatteskulder (besked från skatteverket):		17313	17313	
Vid årets slut	50000	-98784	-3872	
Totalt				-52656

Resultatdisposition

styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (Belopp i kr*)

Balanserat resultat från föreg. vht-år	-98784
Balanserat resultat för vht-året	-3872
Årets resultat (efter MOMS-bortfall+skatteåterbäring)	125453
Summa	121581

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	129325
Balanseras i ny räkning	-7744

Summa (inkl balans.res., skattföra och moms):	26669
samt	
aktiekapital	50000

(Till Periodiseringsfond: 100000)

(samt från 2022-24 242700)

Resultaträkning

Belopp i kr*	Not	2024-01-01	2023-01-01 -	2022-01-01 -
		2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Rörelseintäkter				
Nettoomsättning		203269	201051	269951
Summa rörelseintäkter		203269	201051	269951
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter		-18996	-82343	-32540
Övriga externa kostnader		-30432	-36910	-36208
Personalkostnader	2	-7972	43178	44270
Av- och nedskrivningar och immateriella anläggningstillgångar			0	-89300
Summa rörelsekostnader		-57400	-76075	-113778
Rörelseresultat		145869	124976	156173
Finansiella poster				
Ränteintäkter		0	0	0
Räntekostnader		0	0	0
Summa finansiella poster		0	0	0
Resultat efter finansiella poster		145869	124976	156173
Resultat före skatt		145869	124976	156173
Skatter				
Skatt på årets resultat		-25743	-32171	-43056
Övriga skatter		0	0	0

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

MOMS-bortfall	-11986	-23771	-53863
Summa skatter	-25743	-32171	-31134
Totalsumma rörelsens kostnader	-83143	-108246	-144912
Årets resultat	120126	92805	125039
Efter moms-bortfall	108140	69034	

2025053002057

Balansräkning

Belopp i kr*

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer			0
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalförsäkring	119500	112000	88000
Summa anläggningstillgångar	119500	112000	88000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	0	0	0
skatteskulder	-2145	-3271	-3588
Summa kortfristiga fordringar	-2145	-3271	-3588
Kassa och bank			
Kassa och bank		151140	238389
Kapitalförsäkring			
Summa kassa och bank	163623	151140	238389
Summa omsättningstillgångar	163623	151140	238389
Summa tillgångar	280978	259869	322801
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	50000	50000	50000
Summa bundet eget kapital	50000	50000	50000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	Not 3	-7744	-73453
Årets resultat		120126	92805
(av vilket MOMS-bortfall)		-11986	-23771
och skatteåterbäring		17313	10885
Summa fritt eget kapital	117709	19352	42175
Summa eget kapital	167709	69352	92175
Kortfristiga skulder			
skatteskulder	0	0	-3588
Övriga skulder	0	0	-1000
Summa kortfristiga skulder	0	0	-4588

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Långfristiga skulder

låneskulder	0	0	0
Övriga skulder	0	0	0
Summa kortfristiga skulder	0	0	0

Summa eget kapital och skulder	167709	69352	87587
---------------------------------------	---------------	--------------	--------------

2025053002058

Noter

Not 1 – redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016.10 Årsredovisning i mindre företag.

Poster redovisas enligt huvudregler. Tillämpade avskrivningstider är 5 år för inventarier såsom maskiner och annan teknisk utrustning.

Not 2 – Medelantal anställda

	2024-01-01	24-12-31
Medelantal anställda under året	-	1,0

Not 3 –

Balanserat resultat fört i ny räkning, soliditeten i år 100 %.

Underskrifter

Årsredovisning för: Dr. Drott AB, 559029-6603

Avseende perioden: 2024-01-01 – 2024-12-31

Uppsala, 2025-04-09

Carl Johan Drott, VD